



## FELCO 640 Pro - Zakrzywiona Piła do Gałęzi 27 cm z Ergonomicznym Uchwyt

Indeks: **835024** Producent: **Felco** Kod producenta: **F 640**

Cena: **292.22 zł**

### Opis

FELCO 640 zakrzywiona piła (brzeszczot 27 cm, piła do drzew wraz z etui, Ø cięcia 100 mm, długość 44 cm, piła do gałęzi z ergonomicznym uchwytem, dla osób prawo- i leworęcznych), 35 x 15 x 5 cm

Producent: Felco

FELCO 640 to wyjątkowa piła do gałęzi o długim brzeszczocie, zapewniająca wysoką prędkość cięcia. Konstrukcja brzeszczotu i uzębienia zapobiegają zapychaniu się przestrzeni wiórowych, co gwarantuje płynne cięcie drzewa. Piła jest wyjątkowo wytrzymała i trwała, idealna dla osób lewo- i praworęcznych. Średnica cięcia to 100 mm, a długość brzeszczotu wynosi 27 cm.

Dzięki ciągnącemu cięciu piła FELCO 640 zapobiega zakleszczeniu się w drewnie. Można ją schować w praktycznym etui z innowacyjnym systemem zamykania i bezpiecznie przymocować do nogi za pomocą dołączonego paska. To idealne rozwiązanie dla osób, które chcą szybko i bezpiecznie ciąć gałęzie. Piła FELCO 640 to niezawodne narzędzie do ogrodu, które sprawdzi się w wielu sytuacjach.

Dane techniczne: średnica cięcia 100 mm, długość 44 cm, długość brzeszczotu 27 cm. Produkt marki FELCO jest idealny do cięcia drzew w ogrodzie. Odpowiedni dla miłośników ogrodów i majsterkowiczów. Piła FELCO 640 - doskonałość w każdym cięciu.

- Wyjątkowo długa konstrukcja brzeszczotu piły do gałęzi FELCO 640 zapewnia wyjątkowo wysoką i wydajną prędkość cięcia, dzięki czemu możesz cieszyć się wydajnym cięciem drzew
- Wklęsły kształt brzeszczotu i uzębienia zapobiega zapychaniu się przestrzeni wiórowych, dzięki czemu ani żywica, ani trociny nie wpływają na cięcie drzewa
- Piła z ciągnącym cięciem zapobiega zakleszczeniu się piły w drewnie podczas nacinania i zapewnia płynne cięcie
- Wyjątkowo wytrzymała i trwała piła z cięciem ciągnącym można schować w etui z innowacyjnym systemem zamykania i bezpiecznie przymocować do nogi za pomocą dołączonego paska na nogę: bezpieczny transport, szybki dostęp i maksymalny komfort dla osób lewo- i praworęcznych
- Dane techniczne: średnica cięcia 100 mm / długość 44 cm / długość brzeszczotu 27 cm

### Parametry

Średnica cięcia 100 mm

Długość całkowita 44 cm

Długość brzeszczotu 27 cm

## Zdjęcia

